АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
[bookmark: _GoBack]22.09.2021                                                                                              № 42

О внесении изменений в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 01.07.2016  № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ( в ред. постановлений от 19.10.2018 № 28, от 28.07.2020 № 19, от 22.06.2021 № 26)

В целях приведения постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 01.07.2016  № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ( в ред. постановлений от 19.10.2018 № 28, от 28.07.2020 № 19, от 22.06.2021 № 26) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.21 Устава Среднеагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению администрации Среднеагинского сельсовета от 01.07.2016  № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ( в ред. постановлений от 19.10.2018 № 28, от 28.07.2020 № 19, от 22.06.2021 № 26)  внести следующие изменения:
1.1 . П.п.3 п.2.7 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции: «3) информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Среднеагинские вести», и подлежит размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                Р.Ф.Наузников